永州2009年注册税务师考试网上报名通知注册税务师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/535/2021_2022__E6_B0_B8_

E5_B7_9E2009_c46_535344.htm 关于做好我市2009年度全国注

册税务师执业资格考试报名工作的通知各位考生： 根据湘人

函[2008]95文件精神,我市凡报考2009年度全国注册税务师执业

资格考试的考生,请直接登陆湖南省人事考试

网(http://pta.hnrst.qov.cn/)报名。网上报名时间2008年12月31

日2009年1月12日。网上报名成功后，请下载报名信息登记表

，由单位人事部门核实并加盖公章后，携带本人身份证及资

格审查相关材料到市人事局职改办(8323746)进行资格审查，

并缴费。续考人员可直接在网上报名缴费。特此通知。详情

请登陆湖南省人事考试网(http://pta.hnrst.qov.cn/)查看。 永州

市人事局考试中心 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com